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7003 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ARENOSO
2,305,414.47 1,796,415.34 2,026,904.51 1,658,826.88 1,769,056.29 3,661,567.91 28,422,550.732,255,903.411,749,401.491,944,427.645,667,422.503,584,976.722,233.5733,641,542.59

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

740,210.64 491,305.49 618,097.40 548,027.30 538,837.78 1,040,480.00 6,941,554.8201 475,870.00528,420.48497,917.12486,953.33975,058.12377.167,355,547.75

N/A
740,210.64 491,305.49 618,097.40 548,027.30 538,837.78 1,040,480.00 6,941,554.82

00
475,870.00528,420.48497,917.12486,953.33975,058.12377.167,355,547.75

01

N/A
740,210.64 491,305.49 618,097.40 548,027.30 538,837.78 1,040,480.00 6,941,554.82

00
475,870.00528,420.48497,917.12486,953.33975,058.12377.167,355,547.75

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 231,500.00 231,500.00 251,614.12 254,777.70 245,100.00 455,500.00 3,067,491.820001 231,500.00231,500.00231,500.00231,500.00471,500.000.003,074,496.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 224,000.00 224,000.00 224,000.00 224,000.00 224,000.00 224,000.00 2,688,000.00224,000.00224,000.00224,000.00224,000.00448,000.000.002,688,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 224,000.00 224,000.000.000.000.000.000.000.00224,300.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el exterior 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 7,500.00 98,500.007,500.007,500.007,500.007,500.0023,500.000.0098,500.0019552.1.3.2.02-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 9,000.00 15,000.00 0.00 0.00 24,000.000.000.000.000.000.000.0024,204.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 11,114.12 8,277.70 5,600.00 0.00 24,991.820.000.000.000.000.000.0025,000.0099982.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 8,000.000.000.000.000.000.000.0014,492.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 457,810.12 208,999.56 316,483.28 223,590.00 237,435.00 489,980.00 3,209,896.570003 194,370.00246,920.48215,950.12204,105.12414,252.890.003,570,692.3301 00 00
Sueldos empleados fijos 146,155.12 131,155.12 149,000.00 149,000.00 149,000.00 149,000.00 1,678,085.84149,000.00131,155.12131,155.12131,155.12262,310.240.001,678,085.8419552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Empleados temporales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0019552.1.1.2.08-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,000.00 144,000.000.000.000.000.000.000.00149,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Compensación por gastos de alimentación 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.1.2.2.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el exterior 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 0.00 110,000.000.0011,000.0011,000.0011,000.0022,000.000.00110,000.0019552.1.3.1.02-12(S)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 16,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 169,500.0014,000.0014,000.0016,000.0016,000.0023,500.000.00169,500.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 44,000.000.009,000.000.000.000.000.0051,608.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 37,000.000.007,000.000.000.000.000.0045,500.0099962.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 11,913.28 0.00 0.00 0.00 15,533.640.003,620.360.000.000.000.0019,391.4919552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Servicios telefónico de larga distancia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0099962.2.1.2.01-12(S)01 00 00 0003

Publicidad y propaganda 0.00 3,000.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 11,650.000.002,150.000.003,000.000.000.0040,000.0019552.2.2.1.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 4,500.00 0.00 0.00 11,000.00 30,300.0011,000.000.000.003,800.000.000.0050,000.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019552.2.5.4.01-12(S)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.7.2.06-12(S)01 00 00 0003

Servicios funerarios y gastos conexos 0.00 0.00 15,000.00 0.00 11,000.00 0.00 66,000.000.0018,000.000.0015,000.007,000.000.0066,000.0019552.2.8.4.01-12(S)01 00 00 0003

Servicios de informática y sistemas 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 45,000.00 210,000.0015,000.0015,000.0015,000.0015,000.0030,000.000.00210,000.0019552.2.8.7.05-11(P)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 6,315.00 23,445.00 16,090.00 29,305.00 52,900.00 207,157.655,370.000.0013,555.003,950.0056,227.650.00234,000.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Papel de escritorio 0.00 750.00 0.00 0.00 7,830.00 0.00 38,780.000.0010,995.0011,990.000.007,215.000.0048,660.0099962.3.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.3.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.000.000.000.000.006,000.000.0030,000.0019552.3.7.1.02-12(S)01 00 00 0003

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,700.00 23,332.000.0010,632.000.000.000.000.0030,389.5619552.3.9.6.01-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 40,700.00 27,779.44 22,625.00 0.00 300.00 41,380.00 169,602.440.0014,368.0017,250.005,200.000.000.00169,602.4419552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003

Automóviles y camiones 228,955.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228,955.000.000.000.000.000.000.00228,955.0099922.6.4.1.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 50,900.52 50,805.93 50,000.00 69,659.60 56,302.78 95,000.00 664,166.430004 50,000.0050,000.0050,467.0051,348.2189,305.23377.16710,359.4201 00 00
Sueldos empleados fijos 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 45,000.00 525,000.0045,000.0045,000.0045,000.0045,000.0075,000.000.00525,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 45,000.000.000.000.000.000.000.0045,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Gastos de representación en el país 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 63,200.005,000.005,000.005,000.005,000.0013,200.000.0072,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 6,000.00 6,302.78 0.00 12,302.780.000.000.000.000.000.0019,340.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.007,020.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 8,659.60 0.00 0.00 8,659.600.000.000.000.000.000.0018,800.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 900.52 805.93 0.00 0.00 0.00 0.00 5,004.050.000.00467.001,348.211,105.23377.1623,199.4219552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 603,820.00 326,735.82 386,625.90 238,841.37 304,438.30 1,383,178.70 8,934,966.4511 887,397.20410,839.80394,653.793,000,795.33996,718.66921.5813,454,786.41

N/A
603,820.00 326,735.82 386,625.90 238,841.37 304,438.30 1,383,178.70 8,934,966.45

00
887,397.20410,839.80394,653.793,000,795.33996,718.66921.5813,454,786.41

11
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N/A
603,820.00 326,735.82 386,625.90 238,841.37 304,438.30 420,813.70 7,378,493.45

00
523,837.20410,839.80303,853.792,945,547.33912,218.66921.588,006,351.82

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 603,820.00 326,735.82 386,625.90 238,841.37 304,438.30 420,813.70 6,953,493.450001 523,837.20410,839.80303,853.792,520,547.33912,218.66921.587,581,351.8211 00 00
Jornales 55,000.00 78,000.00 64,500.00 52,000.00 66,500.00 225,300.00 951,000.0059,500.0094,500.0069,900.0055,500.00130,300.000.00951,000.0019552.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 85,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 10,000.00 222,000.00112,000.003,000.000.000.000.000.00230,000.0019552.2.5.4.01-21(I)11 00 00 0001

Seguro de bienes muebles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0099,400.0099962.2.6.2.01-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 16,500.00 0.00 8,000.00 0.00 225,364.2532,000.0043,075.000.0073,825.2551,964.000.00300,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 3,000.00 393,740.17122,000.000.000.0030,000.00163,740.170.00400,000.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de equipos de 23,765.00 29,100.00 28,385.00 33,318.97 68,110.00 11,220.00 521,335.978,710.0028,275.0078,465.0055,400.00156,587.000.00582,146.6219552.2.7.2.06-21(I)11 00 00 0001

Comisiones y gastos 3,246.36 1,079.69 0.00 0.00 0.00 0.00 16,393.920.000.006,728.993,107.011,310.29921.5836,705.2019552.2.8.2.01-21(I)11 00 00 0001

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00 17,500.000.000.000.000.000.000.0017,500.0099952.2.8.7.01-21(I)11 00 00 0001

Llantas y neumáticos 0.00 2,300.00 1,000.00 2,000.00 16,800.00 17,500.00 114,400.004,000.000.003,300.000.0067,500.000.00214,000.0019552.3.5.3.01-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 0.00 152,231.13 129,200.90 111,912.40 123,478.30 109,838.70 1,420,391.43135,627.20110,501.80105,939.80119,969.00321,692.200.001,550,000.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 16,850.00 12,700.00 0.00 21,550.00 0.00 91,800.000.0012,200.0013,950.000.0014,550.000.00150,000.0019552.3.7.2.05-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 37,440.00 0.00 0.00 0.00 189,021.000.0023,381.000.00128,200.000.000.00240,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 40,995.00 47,175.00 9,900.00 39,610.00 0.00 26,455.00 394,733.0750,000.0095,907.0025,570.0054,546.074,575.000.00410,600.0019552.3.9.9.01-21(I)11 00 00 0001

Automóviles y camiones 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,300,000.000.000.000.002,000,000.000.000.002,300,000.0020062.6.4.1.01-21(I)11 00 00 0001

Otros equipos de transporte 95,813.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 95,813.640.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.6.4.8.01-21(I)11 00 00 0001
SEGUIMIENTO, FISCALIZACION Y EVALUACION DE
OBRAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,000.000002 0.000.000.00425,000.000.000.00425,000.0011 00 00
Automóviles y camiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,000.000.000.000.00425,000.000.000.00425,000.0099992.6.4.1.01-21(I)11 00 00 0002

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 962,365.00 1,546,473.00
01

363,560.000.0090,800.0045,248.0084,500.000.004,858,434.59
11 00

TERMINACION ALCANTARILLADO DE ZANJA
DETRAS DEL PLAY Y POLIDEPORTIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 563,560.000051 363,560.000.000.000.000.000.00563,560.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 563,560.00363,560.000.000.000.000.000.00563,560.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
CONSTRUCCION Y REPARACION ACERAS Y
CONTENES EN CALLE PRINCIPAL Y VARIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,548.000052 0.000.0090,800.0045,248.0084,500.000.00220,550.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,548.000.000.0090,800.0045,248.0084,500.000.00220,550.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052
BADENES Y REPARACION DE ZANJA DE
DESAGUE DEL SECTOR LOS ESTUCDIANTES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000053 0.000.000.000.000.000.00400,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00400,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0053
CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN EL
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 762,365.00 762,365.000054 0.000.000.000.000.000.003,674,324.5911 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 762,365.00 762,365.000.000.000.000.000.000.003,674,324.5901002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0054

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
02

0.000.000.0010,000.000.000.00190,000.00
11 00

REPARACION DE CAMINOS EN EL MUNICIPIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000051 0.000.000.0010,000.000.000.00190,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.000.0010,000.000.000.00190,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Construcción de Instalaciones Deportivas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03
0.000.000.000.000.000.00400,000.00

11 00

CONSTRUCCION DE CANCHA EN PLATANITO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00400,000.0011 00 03
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00400,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 03 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

402,671.86 407,347.00 398,500.00 381,000.00 391,000.00 756,998.00 5,121,025.8212 394,500.00398,500.00403,008.49403,284.18783,481.46734.835,254,986.53

N/A
402,671.86 407,347.00 398,500.00 381,000.00 391,000.00 756,998.00 5,121,025.82

00
394,500.00398,500.00403,008.49403,284.18783,481.46734.835,254,986.53

12

N/A
402,671.86 407,347.00 398,500.00 381,000.00 391,000.00 756,998.00 5,121,025.82

00
394,500.00398,500.00403,008.49403,284.18783,481.46734.835,254,986.53

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

402,671.86 407,347.00 398,500.00 381,000.00 391,000.00 756,998.00 5,121,025.820002 394,500.00398,500.00403,008.49403,284.18783,481.46734.835,254,986.5312 00 00
Sueldos empleados fijos 401,500.00 401,500.00 398,500.00 381,000.00 310,000.00 388,000.00 4,657,000.00392,000.00398,500.00402,000.00402,000.00782,000.000.004,657,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Jornales 0.00 5,000.00 0.00 0.00 81,000.00 0.00 88,500.002,500.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.1.1.2.06-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 368,998.00 368,998.000.000.000.000.000.000.00371,000.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0059,972.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,580.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0023,516.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

Comisiones y gastos 1,171.86 847.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,527.820.000.001,008.491,284.181,481.46734.8330,918.5319552.2.8.2.01-12(S)12 00 00 0002
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

103,585.00 135,593.00 172,440.00 110,117.00 148,909.00 80,000.00 1,216,950.2614 81,495.0051,000.0087,500.0049,000.00197,311.260.001,295,008.00

N/A
103,585.00 135,593.00 172,440.00 110,117.00 148,909.00 80,000.00 1,216,950.26

00
81,495.0051,000.0087,500.0049,000.00197,311.260.001,295,008.00

14

N/A
103,585.00 135,593.00 172,440.00 110,117.00 148,909.00 80,000.00 1,216,950.26

00
81,495.0051,000.0087,500.0049,000.00197,311.260.001,295,008.00

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 103,585.00 135,593.00 172,440.00 110,117.00 148,909.00 80,000.00 1,216,950.260001 81,495.0051,000.0087,500.0049,000.00197,311.260.001,295,008.0014 00 00
Ayudas y donaciones programadas a hogares y 48,500.00 104,783.00 52,000.00 48,500.00 53,500.00 80,000.00 625,008.0073,495.0045,500.0048,500.0049,000.0021,230.000.00625,008.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001
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DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 55,085.00 30,810.00 120,440.00 61,617.00 95,409.00 0.00 591,942.268,000.005,500.0039,000.000.00176,081.260.00670,000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001
FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y
RECREACIÓN

82,640.97 73,792.83 130,600.00 66,200.00 80,230.00 95,270.00 957,310.0015 86,000.0056,000.0076,193.0377,775.95132,407.22200.00980,470.52

N/A
82,640.97 73,792.83 130,600.00 66,200.00 80,230.00 95,270.00 957,310.00

00
86,000.0056,000.0076,193.0377,775.95132,407.22200.00980,470.52

15

N/A
82,640.97 73,792.83 130,600.00 66,200.00 80,230.00 95,270.00 957,310.00

00
86,000.0056,000.0076,193.0377,775.95132,407.22200.00980,470.52

15 00

FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 82,640.97 73,792.83 130,600.00 66,200.00 80,230.00 95,270.00 957,310.000001 86,000.0056,000.0076,193.0377,775.95132,407.22200.00980,470.5215 00 00
Sueldos empleados fijos 23,000.00 23,000.00 23,000.00 23,000.00 28,000.00 23,000.00 288,000.0030,000.0023,000.0023,000.0023,000.0046,000.000.00288,000.0019552.1.1.1.01-13(E)15 00 00 0001

Jornales 5,000.00 17,500.00 0.00 7,000.00 2,000.00 7,000.00 38,500.000.000.000.000.000.000.0038,500.0019552.1.1.2.06-13(E)15 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 21,000.000.000.000.000.000.000.0021,000.0019552.1.1.4.01-13(E)15 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0011,440.0099962.1.5.1.01-13(E)15 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-13(E)15 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00588.0019552.1.5.3.01-13(E)15 00 00 0001

Comisiones y gastos 370.97 292.83 0.00 0.00 0.00 0.00 1,762.860.000.00268.03275.95355.08200.0012,895.3819552.2.8.2.01-13(E)15 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 23,270.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,270.00 43,600.000.000.002,955.000.0012,105.000.0043,600.0019552.3.9.9.01-13(E)15 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 24,500.00 33,000.00 66,000.00 26,000.00 27,500.00 33,500.00 321,000.0028,500.0033,000.0024,500.0024,500.000.000.00321,000.0019552.4.1.2.01-13(E)15 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 6,500.00 0.00 41,600.00 10,200.00 22,730.00 5,500.00 243,447.1427,500.000.0025,470.0030,000.0073,947.140.00243,447.1419552.4.1.2.02-13(E)15 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

372,486.00 361,641.20 320,641.21 314,641.21 305,641.21 305,641.21 5,250,743.3896 330,641.21304,641.21485,155.211,649,613.71500,000.000.005,300,743.38

N/A
372,486.00 361,641.20 320,641.21 314,641.21 305,641.21 305,641.21 5,250,743.38

00
330,641.21304,641.21485,155.211,649,613.71500,000.000.005,300,743.38

96

N/A
372,486.00 361,641.20 320,641.21 314,641.21 305,641.21 305,641.21 5,250,743.38

00
330,641.21304,641.21485,155.211,649,613.71500,000.000.005,300,743.38

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

372,486.00 361,641.20 320,641.21 314,641.21 305,641.21 305,641.21 5,250,743.380001 330,641.21304,641.21485,155.211,649,613.71500,000.000.005,300,743.3896 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.000.000.000.000.00500,000.000.00500,000.0001004.2.1.1.01-324(I)96 00 00 0001

Disminución de documentos por pagar internas 372,486.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000,000.000.000.00189,514.001,438,000.000.000.002,000,000.0020064.2.1.2.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de documentos por pagar externos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0019554.2.1.2.02-312(S)96 00 00 0001

Disminución de documentos por pagar externos 0.00 361,641.20 320,641.21 314,641.21 305,641.21 305,641.21 2,750,743.38330,641.21304,641.21295,641.21211,613.710.000.002,750,743.3819554.2.1.2.02-314(I)96 00 00 0001

33,641,542.59 2,233.57 3,584,976.72 5,667,422.50 1,944,427.64 2,305,414.47 1,796,415.34 1,749,401.49 2,026,904.51 1,658,826.88 1,769,056.29 2,255,903.41 3,661,567.91 28,422,550.73Total General


